1

证券代码：600526        证券简称：菲达环保       公告编号：临2015－072

浙江菲达环保科技股份有限公司

垃圾焚烧发电建设项目中标公示公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江菲达环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）参加了贵州省织金县

城市管理局组织的织金县垃圾焚烧发电建设项目的招投标，已作为该项目的中标

候选人在贵州省招标投标网上公示，垃圾处理政府补贴费用报价66.5元/吨，公

示期2015年11月6日至2015年11月10日。

特此公告！

                                     浙江菲达环保科技股份有限公司

                                              董  事  会

                                             2015年8月21日